

Smlouva o dílo

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM		
EVIDENČNÍ ČÍSLO		
250	2021	OIR
OPRAVY	rok	ř.č. OIR

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem:
zastoupeno ve věcech smluvních:
zastoupeno ve věcech zakázky
a ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Ing. Miroslav Halatin, starosta
[redacted], vedoucí OIR
[redacted] referent OIR
00297852
CZ00297852
KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm
[redacted]

dále jako „objednatel“

a

BESKYDGROUP s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen ve věcech smluvních:
zastoupen ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba, tel.

J. V. Sládka 37, 738 01 Frýdek - Místek
28614321
CZ28614321
Miroslav Slezák
[redacted]
ČSOB banka a.s.
[redacted]
[redacted], beskydgroup@seznam.cz

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 34773

*dále jako „zhotovitel“
společně dále také jako „smluvní strany“*

uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

- 1.1 Předmětem této smlouvy je provedení díla pod názvem: „Výdejní přepážka ve školní jídelně ZŠ Tyršova 913 ve Frenštátě pod Radhoštěm“.
- 1.2 Smlouva je uzavírána mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dle vnitřní směrnice S-2018-03 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s ohledem k § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 1.3 Předmětem plnění veřejné zakázky je demontáž stávající příčky a realizace nové dělicí přepážky dle návrhu v PD. Jde o příčku umístěnou mezi školní kuchyní a školní jídelnou a dále pak o estetizace sousedící stěny, vymezení prostor školní jídelny, včetně předání nutných dokladů, certifikátů a atestů zařízení.

Stal

- 1.4 Nedílnou součástí smlouvy o dílo je položkový rozpočet - cenová nabídka, kterou zhotovitel předložil v zadávacím řízení. Cenová nabídka tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
- 1.5 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedení předmětu plnění podle této smlouvy.
- 1.6 Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku III. odst. 3.1 této smlouvy.
- 1.7 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy, platnými v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy ČSN. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.
- 1.8 Zhotovitel bude při provádění prací respektovat všechny další konstrukce, zařízení a rozvody instalací v objektu a při práci je ochrání proti poškození.
- 1.9 Zhotovitel povede o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se provedením díla a o všech okolnostech těchto prací stavební deník. Stavební deník musí obsahovat veškeré obsahové náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Stavební deník bude přístupný na pracovišti kdykoliv v průběhu práce.
- 1.10 Zhotovitel při předání stavby předloží písemné prohlášení o shodě vlastností použitých zabudovaných výrobků s technickými požadavky na dané zařízení a s ustanoveními ČSN a veškeré doklady k přejímacímu řízení, zejm. protokoly o zkouškách a měřeních, deníky, doklady prokazující kvalitu a původ stanovených výrobků, které byly použity apod., vše ve dvou vyhotoveních.

Součástí díla je také:

- zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů
- zhotovitel je povinen zajistit ochranu movitého a nemovitého majetku tak, aby během stavební činnosti ani jejím následkem nedošlo k jeho poškození (– např. nutno zajistit ochranu podlahových krytín, které budou stavbou dotčeny apod.) V této souvislosti odpovídá zhotovitel v plném rozsahu za škody na majetku
- uhrazení spotřebovaných energií (el. energie, voda) v době realizace stavby. Zhotovitel zajistí na svoje náklady napojovací místo a měření odběru vody a cloktriny
- kompletní likvidace demontovaného materiálu, zařízení a jeho odvoz na skládku a poplatek za skládku. V případě, že se bude jednat o druhotnou surovinu, bude výtěžek z prodeje náležit objednateli.

- v případě nutnosti vybudování zařízení staveniště nebo využití veřejného prostranství (navážka materiálu, odvoz odpadu, atd...), nutnosti zajištění zvláštního užívání komunikací nebo omezení jejich provozu je povinen zhotovitel projednat toto omezení s příslušným správním orgánem, zajistit vydání pravomocného rozhodnutí a uhradit veškeré s touto činností související správní poplatky apod.
- při provádění stavebních úprav a úprav v rozvodech v objektu ZŠ Tyršova ve Frenštátě p. R. **zajistit funkčnost stávajících okruhů**, které nejsou předmětem díla, ale mohou být stavbou dotčeny (elektroinstalace, vody, kanalizace, plynoinstalace, EZS, topení)
- průběžný úklid na stavbě a přístupových komunikacích. **Po dokončení stavby úklid do čista dotčených prostor v objektu a dotčených prostranství vně objektu.**
- výchozí revizní zprávy.

II.

Doba plnění a místo plnění

2.1 Práce na díle budou zahájeny dne 1.7.2021 a dílo bude dokončeno a předáno objednateli

nejpozději do 6. srpna 2021.

2.2 Objednatel předá zhotoviteli staveniště k provádění sjednaného díla ke dni zahájení prací na díle dle bodu 2.1. smlouvy. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis.

2.3 Místem plnění zakázky je objekt základní školy č.p. 913 Frenštát pod Radhoštěm na v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm.

2.4 Sjednaná doba plnění se prodlouží v případě:

- že zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,
- že objednatel neposkytne zhotoviteli řádně a včas součinnost, ke které se touto smlouvou zavázal,
- nahodilé a neodvratitelné překážky, která nastala nezávisle na vůli zhotovitele a která zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem, přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat a ani ji nemohl v době uzavření této smlouvy předvídat.

Prodloužení doby plnění z důvodů uvedených v odst. 2.4 tohoto čl. je podmíněno vyhotovením zápisu podepsaného oběma smluvními stranami.

2.5 Nedohodnou-li se v uvedených případech dle odst. 2.4. tohoto článku smluvní strany výslovně na náhradním termínu plnění závazku, sjednaná doba se prodlužuje o dobu přiměřenou povaze a trvání překážky. O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit dobu plnění, je povinen zhotovitel bez zbytečného odkladu informovat objednatele.

- 2.6 Zhotovitel se zavazuje nejpozději poslední den dohodnuté lhůty dokončené dílo předat objednateli. Dílo je předáno oboustranným podpisem předávacího protokolu dle čl. VI, odst. 6.1 této smlouvy.
- 2.7 Zhotovitel provede úklid a vyčištění všech prostor dotčených prováděním prací a dopravou v termínu předání stavby.
- 2.8 Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit staveniště do 3 dnů od data předání díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

III. Cena za dílo

- 3.1 Cena za zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a činí:

cena bez DPH	215 043,00 Kč
sazba DPH 21 %	45 159,03 Kč
cena celkem včetně DPH	260 202,03 Kč

- 3.2 Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH uvedená v odst. 3.1 této smlouvy je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu díla.
- 3.3 Dojde-li po datu uzavření Smlouvy do doby dokončení a předání díla ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
- 3.4 Cena díla byla určena na základě výkazu výměr, který vychází ze zadávacích podmínek objednatele a cenové úrovně platné ke dni uzavření této smlouvy. Zhotovitel při zpracování nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo není plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků a cenu díla tak stanovil s ohledem na zjištěný skutečný stav. Zhotovitel se může domáhat přiměřeného zvýšení ceny pouze v případě, že budou objednatelem vyžádány dodatečné práce, nezahnuté do rozpočtu a této smlouvy.
- 3.5 Pokud objednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce) nebo jiné změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem Objednatele ve věcech technických, a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění všech takových víceprací či méněprací.
- 3.6 Veškeré vícepráce a méněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy č.1 smlouvy, ceny prací neobsažených v této příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci smluvních stran uvedených v hlavičce smlouvy.
- 3.7 Veškeré změny ceny díla uvedené v odst. 3.1 je možno provést pouze na základě písemných dodatků k této smlouvě.

IV. Platební podmínky

- 4.1 Zálohy na platby nejsou sjednány.
- 4.2 V souladu s ustanovením zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasené objednatelem v soupisu skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolu, včetně dohody o ocenění, se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovní den měsíce. Zhotovitel, plátce DPH, vystaví na měsíční zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací a zjišťovací protokol - obojí podepsané zhotovitelem a odsouhlasené osobou vykonávající technický dozor stavebníka.
- 4.3 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dále zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a občanského zákoníku. Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedených prací podle odst. 3.1 smlouvy.
Faktura zhotovitele bude obsahovat název zakázky a místo plnění.
- 4.4 Objednatel prohlašuje, že pro výše uvedené stavební práce nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
- 4.5 Doručení faktury se provede osobně na podatelnu objednatele nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.
- 4.6 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů od data prokazatelného doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- 4.7 V případě prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem vystavené faktury je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení až do zaplacení.
- 4.8 Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti podle odst. 4.3 tohoto článku smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.

V. Podmínky provedení díla

- 5.1 Zhotovitel je povinen:
- a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají právním předpisům ČR;
 - b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace;
 - c) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla.
- 5.2 Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění

smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty budou objednateli zaslány elektronickou poštou a následně písemně. Zhotovitel je povinen informovat objednatele zejména:

- a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla je povinen navrhnout objednateli další postup,
- b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,

- 5.3 Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění prací oprávněnou osobou podle ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“).
- 5.4 Zhotovitel zajistí provádění prací oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů.
- 5.5 Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
- 5.6 V průběhu realizace předmětu smlouvy se budou konat kontrolní dny nejméně 1x týdně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Kontrolního dne jsou povinni účastnit se pověřením zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě potřeby nebo požadavku objednatele zajistit účast svých poddodavatelů.
- 5.7 Změnu poddodavatele je zhotovitel povinen písemně předložit k odsouhlasení objednateli nejpozději 5 pracovních dní před zahájením prací daného poddodavatele s řádným odůvodněním, proč ke změně dochází. Pokud zhotovitel prokazoval kvalifikaci prostřednictvím měněného poddodavatele v zadávacím řízení, je povinen doložit toto splnění kvalifikace v plném rozsahu i u nového poddodavatele.
- 5.8 V případě zjištění rozporu v zadání stavby se skutečností na místě je zhotovitel povinen zjištěné rozpory ohlásit bezodkladně zástupci objednatele nebo technickému dozoru stavby a podílet se na jejich řešení.

VI.

Předání díla

- 6.1 Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 3 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele. Doba od zahájení přejímacího řízení do jeho ukončení (převzetím díla) se nepočítá do lhůty plnění dle čl. II odst.2.1 této smlouvy.
- 6.2 Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků nejpozději do 10 dnů po zahájení přejímacího řízení. O předání a převzetí díla sepišou smluvní strany předávací protokol.
- 6.3 Objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Použití ustanovení § 2605 a § 2628 občanského zákoníku se vylučuje.
- 6.4 Pokud objednatel dílo nepřevzme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat.
- 6.5 Bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou tyto vady a nedodělky uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla s uvedením termínu odstranění. Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze

drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžují.

Odstranění vad a nedodělků bude v protokolu potvrzeno objednatelem.

6.6 Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se na výzvu objednatele závěrečné kontrolní prohlídky stavby podle stavebního zákona.

6.7 Přejedání vlastnického práva k dílu se řídí odpovídajícími částmi občanského zákoníku.

VII.

Vady díla a záruka za jakost

7.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

7.3 Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla, čímž se rozumí jakost „A“ dle technických pravidel. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při předání díla.

7.4 Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku za jakost v **délce 60 měsíců**. Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla (tj. bez vad a nedodělků) objednatelem.

7.5 Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení faxem nebo e-mailem), obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:

e-mail: bskydgroup@seznam.cz nebo

adresu: J.V. Sládka 37, 738 01 Frýdek-Místek

7.6 Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak.

7.7 Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 7 dnů ode dne zahájení jejího odstraňování, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.

7.8 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce 7.4 tohoto článku smlouvy.

VIII.

Odpovědnost za škodu

8.1 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí řádně provedeného díla objednatelem.

8.2 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.

8.3 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

IX.

Smluvní pokuty

- 9.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý i započatý den prodlení s předáním díla.
- 9.2 V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 9.3 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad uvedených v předávacím protokolu vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou jednotlivou vadu a za každý započatý den prodlení s jejím odstraněním.
- 9.4 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady reklamované v záruční době v termínu dle čl. VII., odst. 7.7 této smlouvy vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení s jejím odstraněním, přičemž nárok na náhradu škody ve výši smluvní pokuty ani smluvní pokutu přesahující není tímto dotčen.
- 9.5 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

X.

Ostatní a závěrečná ustanovení

- 10.1 Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou.
- 10.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
- neprovedení díla v době plnění dle čl. II odst. 2.1 této smlouvy,
 - nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se provádění díla
 - jestliže se druhá smluvní strana dostala do insolvenčního řízení.
- V případě odstoupení od smlouvy má dotčená smluvní strana právo na náhradu škody, která jí tímto odstoupením vznikla.
- 10.3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla.
- 10.4 V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil, a které jsou součástí díla a případně uhradit objednateli vzniklou škodu. Smluvní strany se zavazují v takovém případě uzavřít dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
- 10.5 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

- 10.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
- 10.7 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 10.8 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
- 10.9 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva neupravuje obchodní tajemství.
- 10.10 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů:

Smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady města Frenštát pod Radhoštěm ze dne 28.04.2021, usn. č. 1573/63/RM/2021.

Přílohy: 1. Cenová nabídka předložená zhotovitelem v zadávacím řízení

Ve Frenštátě p. R., dne 24-05-2021

.....
za objednatele

Ing. Miroslav Halatin
starosta

Město Frenštát pod Radhoštěm
nám. Míru 1
744 01 Frenštát pod Radhoštěm
IČ 00297852, DIČ CZ00297852
-48-

Ve Frýdku-Místku, dne 19.05.2021

.....
za zhotovitele

Miroslav Slezák
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N5012021a
Stavba: Stavební úpravy školní jídelny

KSO:
Místo:
Zadavatel:
ZŠ a MŠ Tyršova 913, Frenštát p.R.
Uchazeč:
BESKYDGROUP s.r.o
Projektant:
Janda & Zezula, Lomná 1895, Frenštát p.R.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 13.04.2021
IČ:
DIČ:
IČ: 28614921
DIČ: CZ28614321
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Scopis prací je sestaven a využívá cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního období. Veškeré další informace vymežující popl a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			215 000,43
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	215 000,43	45 150,08
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	260 150,52

BESKYDGROUP s.r.o.
J. V. Sládka 37
738 01 Frýdek-Místek
IČ: 286 14 321

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N5012021a

Stavba: Stavební úpravy školní jídelny

Místo:

Datum:

13.04.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Tyršova 913, Frenštát p.R.

Projektant:

Janda & Zezulá, Lomná
1895, Frenštát p.R.

Uchazeč: BESKYDGROUP s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		215 000,43	260 150,52	
01	Architektonicko - stavební řešení	215 000,43	260 150,52	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy školní jídelny

Objekt:

B1 - Architektonické - stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Tyršova 913, Frenštát p.R.

Uchazeč:

BESKYDGROUP s.r.o.

Projektant:

Janda & Zezula Lomná 165, Frenštát p.R.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ

Datum:

13.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

26614321

DIČ:

CZ29614321

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

215 000,43

DPH zdědění
snížená

Základ daně

215 000,43

Sazba daně

21,00%

Výše daně

45 150,09

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

260 150,52

BESKYDGROUP s.r.o.
J.V. Sídlo



ba.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slevba: Stavební úpravy školní jídelny
Objekt: 01 - Architektonicko - stavební řešení
Místo:
Zadavatel: ZŠ a MŠ Tyršova 813, Frenštát p.R.
Uchazeč: BESKYDGROUP s.r.o

Datum: 13.04.2021
Projektant: Janda & Zuzula,
Lomná 1895,
Frenštát p.R.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [GZK]
Náklady stavby celkem	215 000,43
HSV - Práce a dodávky HSV	69 384,32
3 - Světlo a kompletní konstrukce	22 228,80
4 - Vodorovné konstrukce	2 093,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 602,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 509,48
887 - Přesun sutě	18 053,96
888 - Přesun hmot	4 988,44
PSV - Práce a dodávky PSV	133 106,11
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 800,00
763 - Konstrukce suché výstavby	15 207,53
764 - Konstrukce klempířské	14 211,70
765 - Konstrukce truhlářské	6 095,13
767 - Konstrukce zámečnické	8 986,16
776 - Podlahy povlekové	36,50
781 - Dokončovací práce - obklady	34 329,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 619,45
786 - Dokončovací práce - částečné úpravy	45 850,00
OST - Ostatní	10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy školní jídelny
 Objekt: 01 - Architektonicko - stavební řešení

Místo:
 Zadavatel: ZŠ a MŠ Tyrkova 913, Frenštát p.R.
 Uchazeč: BEGKYGROUP s.r.o

Datum: 13.04.2021
 Projektant: Janda & Zezula,
 Lemná 1896,
 Frenštát p.R.
 Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
Náklady soupravy celkem							216 000,43	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				69 394,32	
D	3		Sýšle a kompletní konstrukce				22 228,50	
1	K	311272241	Zdivo z párobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm povrství tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na paro a stěšku	m2	8,889	1 450,00	14 309,60	CS ÚRS 2021 01
	W		přídorys 1.NP nový stav					
	W		6,65*2,36		15,628			
	W		-1,2*1,2+1,8*1,2+1,8*1,2		-3,760			
	W		Součet		8,868			
2	K	317142428	Překlady nosné z párobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 260 mm, šířky překlady 100 mm, tl. dílů překlady přes 2300 do 2600 mm	kus	6,000	916,00	5 496,00	CS ÚRS 2021 01
	W		přídorys 1.NP nový stav					
	W		čtěstád P1		6,000			
	W		3+3		6,000			
	W		Součet		6,000			
3	K	317143452	Překlady nosné z párobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdí tl. 300 mm, tl. dílů překlady přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	2 430,00	2 430,00	CS ÚRS 2021 01
	W		přídorys 1.NP nový stav					
	W		čtěstád P2		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
D	4		Vodotěsné konstrukce				2 093,56	
4	K	417321313	Zhušňující pásy a vlnce z betonu železobetonového (bez výztuže) tř. C 18/20	m3	0,290	3 100,00	620,00	CS ÚRS 2021 01
	W		6,65*0,2*1,15		0,290			
	W		Součet		0,290			
5	K	417351116	Bednění boční zhušňujících pásů a vlnců včetně vzpěr zřízení	m2	1,959	370,00	724,83	CS ÚRS 2021 01
	W		přídorys 1.NP nový stav					
	W		6,63*0,16*2		1,959			
	W		Součet		1,959			
6	K	417351118	Bednění boční zhušňujících pásů a vlnců včetně vzpěr odstranění	m2	1,959	84,00	165,32	CS ÚRS 2021 01
	W		přídorys 1.NP nový stav					
	W		6,63*0,16*2		1,959			
	W		Součet		1,959			
7	K	417361821	Výztuž zhušňujících pásů a vlnců z betonářské oceli 10 606 (F3) nebo BSt 600	t	0,014	41 500,00	582,43	CS ÚRS 2021 01
	W		přídorys 1.NP nový stav					
	W		6,65*0,2*0,15*7*0,1000		0,014			
	W		Součet		0,014			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 602,71	
8	K	612313121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítnutých ploch penetrační akrylát-akrilonová nanášená ručně štěr. štěr.	m2	40,880	59,30	2 424,18	CS ÚRS 2021 01
	W		přídorys 1.NP nový stav					
	W		6,53*2,35		15,349			
	W		4,53*2,5		10,325			
	W		(1,2*1,2+2)*0,3		0,864			
	W		(1,8+1,2+2)*0,3*2		2,520			
	W		-1,2*1,2+1,8*1,2+1,8*1,2*2		-11 520			
	W		5,065*2,1		10,700			
	W		(1,14+1,1)*2*0,66		2,957			
	W		(0,7+2*2)*0,66		3,102			
	W		-1,14*1,1+0,7*2		-2,658			
	W		1,8*1 8		3,240			
	W		Součet		40,880			
9	K	612342001	Potázení vnějších ploch pleťem v ploše nebo pružici, na plnění podkladu sklolaminátním vtačením do tmelu stěn	m2	23,535	206,00	4 848,21	CS ÚRS 2021 01
	W		přídorys 1.NP nový stav					
	W		nové zdivo Vtong					
	W		6,53*2,35		15,349			
	W		6,53*2,5		16,325			
	W		(1,2*1,2+2)*0,3		0,864			
	W		(1,8+1,2+2)*0,3*2		2,520			
	W		-1,2*1,2+1,8*1,2+1,8*1,2*2		-11 520			
	W		Součet		23,535			
10	K	612341131	Potázení vnějších ploch stůlkami tloušťky do 3 mm svazích kontaktní stěn	m2	7,531	134,00	1 009,16	CS ÚRS 2021 01
	W		přídorys 1.NP nový stav					
	W		nové zdivo Vtong					
	W		6,53*0,25		1,633			
	W		6,53*2,5		16,325			
	W		(1,2*1,2+2)*0,3		0,864			
	W		(1,8+1,2+2)*0,3*2		2,520			
	W		-1,2*1,2+1,8*1,2+1,8*1,2*2		-11 520			
	W		Součet		7,531			
11	K	612321111	Omítky vápencementové vnějších ploch nanášené ručně jednotlivě, tloušťky do 10 mm huba zříteř	m2	17,556	190,00	3 335,45	CS ÚRS 2021 01
	W		vnějších konstrukcí stěn					
	W		přídorys 1.NP nový stav					
	W		5,065*2,1		10,700			
	W		(1,14+1,1)*2*0,66		2,957			
	W		(0,7+2*2)*0,66		3,102			
	W		-1,14*1,1+0,7*2		-2,664			
	W		1,1*1,6		1,880			
	W		0,7*2,1		1,470			
	W		Součet		17,556			
12	K	612325422	Oprava vápencementové omítky vnějších ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuk, v rozsahu dovozní plochy přes 10 do 30%	m2	6,845	202,00	1 382,89	CS ÚRS 2021 01
	W		přídorys 1.NP nový stav					
	W		6,096*0,3		1,529			
	W		3,785*2,1		7,970			
	W		-1,14*1,1+0,7*2		2,654			
	W		Součet		6,845			
13	K	618991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdžítu odvěry podlah fólií připepenou lepicí páskou	m2	64,330	20,70	1 331,63	CS ÚRS 2021 01
	W		5,065*0,63		3,197			
	W		2*6,53		13,060			
	W		4*2		8,000			
	W		Součet		64,330			
14	K	631312441	Doplňbní dosazování mazaných prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dozevních částech mazaných	m3	0,104	4 500,00	476,40	CS ÚRS 2021 01
	W		přídorys 1.NP nový stav					
	W		po vybourání zdivu					
	W		6,53*0,2*0,08		0,104			
	W		Součet		0,104			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Centrum soustava
	D	9	Ostění konstrukce a práce, bourání				9 509,46	
16	K	949101112	Látání pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce laňové podlahy přes 1,0 do 3,5 m	m ²	26,588	66,19	1 757,38	CS ÚRS 2021 01
	W		6,63*1,2*2		16,672			
	W		5,095*1,2		6,114			
	W		4*1,2		4,800			
	W		Soubět		26,588			
16	K	95262021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zabetoním	m ²	64,330	5,23	175,49	CS ÚRS 2021 01
	W		5,085*6,53		33,270			
	W		2*6,53		13,060			
	W		4*2		8,000			
	W		Soubět		54,330			
17	K	962032254	Bourání zděve nadzákladového a cihel nebo tvárně z tvárníc cementových, na maltu cementovou, objemu píse	m ³	1,787	640,00	1 475,83	CS ÚRS 2021 01
	W		1 m ³					
	W		přídava 1.NP bourání					
	W		6,53*2,2*0,2		2,873			
	W		-1,5*1,24*3*0,2		-1,116			
	W		Soubět		1,757			
18	K	963052249	Vytourání dřevěných rámov cihel a křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámy cihel s křídly (jednotvářných), plochy přes 2 m ²	m ²	5,580	128,00	714,24	CS ÚRS 2021 01
	W		přídava 1.NP bourání					
	W		1,5*1,24*3		5,580			
	W		Soubět		5,580			
19	K	973031834	Vysatření výhledů nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápencementovou kapes pro zavěšení (NP nov) stěv	m	4,790	344,00	1 616,80	CS ÚRS 2021 01
	W		přídava 1.NP nov) stěv					
	W		2,95*2,35		4,700			
	W		Soubět		4,700			
20	K	978013191	Očištění vápenných nebo vápencementových omítek vnitřních ploch stěn a vyškrtáním apar. a odlištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	27,279	84,90	2 315,99	CS ÚRS 2021 01
	W		přídava 1.NP bourání					
	W		6,63*2,2*2		28,732			
	W		(1,5*1,24*2)*0,2*3		2,388			
	W		-1,5*1,24*1*3		-6,680			
	W		5,085*0,3		1,529			
	W		0,7*0,3		0,210			
	W		Soubět		27,279			
21	K	978052541	Odkládání obkladů stěn včetně odčucení podkladní omítky až na zdivo z obkládek vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ²	m ²	14,834	98,00	1 453,73	CS ÚRS 2021 01
	W		přídava 1.NP bourání					
	W		5,11*1,8		5,196			
	W		-1,14*1,1+0,7*1,8		-2,514			
	W		(1,14+1,2)*0,66		2,072			
	W		(0,7+1,8*2)*0,69		2,838			
	W		1,8*1,8		3,240			
	W		Soubět		14,834			
	D	997	Přesun soubě				16 053,58	
22	K	997013211	Vnitřní staveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m výše ručně pro budovy a haly výšky do 8 m	t	6,211	599,50	3 723,49	CS ÚRS 2021 01
23	K	997013219	Vnitřní staveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příkladek k cenám -3111 až -3217 za zvláštnou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších: započítých 10 m	t	31,055	86,00	2 670,73	CS ÚRS 2021 01
	W		0,211*5		31,055			
	W		Soubět		31,055			
24	K	997013591	Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost do 1 km	l	6,211	233,00	1 447,16	CS ÚRS 2021 01
25	K	997013599	Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost Příkladek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km	l	66,321	10,20	686,87	CS ÚRS 2021 01
	W		6,211*11		68,321			
	W		Soubět		68,321			
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) emisního stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	l	6,211	1 210,00	7 515,31	CS ÚRS 2021 01
	D	998	Přesun hmot				4 906,44	
27	K	999018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez účtů mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy a jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 8 m	t	3,717	1 320,00	4 906,44	CS ÚRS 2021 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				133 108,11	
	D	741	Elektrinstalace - einoproud				5 800,00	
28	K	741001	Demontáž šteček kanál, jejich uložení pro další použití	hod	3,000	300,00	900,00	vlastní
29	K	741002	Elektrinstalace - zapojení rolet, zpětná montáž a zapojení šteček kanál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	D	763	Konstrukce suché výstavby				15 207,53	
30	K	763111313	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UWF, CWJ jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30	m ²	10,122	698,00	7 086,16	CS ÚRS 2021 01
	W		přídava 1.NP nový stěv					
	W		6,53*1,55		10,122			
	W		Soubět		10,122			
31	K	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostění konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kuzně napojení příčky ke stropu	m	6,630	362,00	2 393,86	CS ÚRS 2021 01
	W		přídava 1.NP nový stěv					
	W		6,53		6,530			
	W		Soubět		6,530			
32	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostění konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní jednéstranný náběh (oboustranný)	m ²	14,772	82,70	778,48	CS ÚRS 2021 01
	W		přídava 1.NP nový stěv					
	W		6,53*1,65		10,122			
	W		informační pásy					
	W		6,63*0,4		2,612			
	W		5,085*0,4		2,038			
	W		Soubět		14,772			
33	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příkladek k cenám za rovinnost speciální lmešné kvality OS	m ²	14,772	140,00	2 068,08	CS ÚRS 2021 01
	W		přídava 1.NP nový stěv					
	W		6,53*1,65		10,122			
	W		informační pásy					
	W		6,53*0,4		2,612			
	W		5,085*0,4		2,038			
	W		Soubět		14,772			
34	K	763121416	Stěna předseznaná ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CWJ, UWF jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m ²	4,660	523,00	2 431,95	CS ÚRS 2021 01
	W		přídava 1.NP nový stěv					
	W		informační pásy					
	W		6,53*0,4		2,612			
	W		5,085*0,4		2,038			
	W		Soubět		4,660			
35	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce monolitické z desek stanovený procentní sazbou (%) z osny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 8 m	%	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
	D	764	Konstrukce křemípké				14 211,70	
36	K	7640501	Lisba nerez ocel, l profil 30x30 mm	m	11,400	98,00	1 117,20	vlastní
	W		výřky prvky					
	W		11,4		11,400			
	W		Soubět		11,400			
37	K	764201	Oplechování z nerezového plechu celoplošně lepené, tl. 280 mm	m	4,800	626,00	3 000,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet				31,740	
59	K	7815/1141	Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených fixativem šířky ostění přes 200 do 400 mm	m	21,180	255,00	5 400,00	CS ÚRS 2021 01
	W		(1,2*1,2*2)				3,800	
	W		(1,5*1,2*2)				8,400	
	W		(1,14*1,1*2)				4,480	
	W		(0,7*2*2)				4,700	
	W		Součet				21,180	
60	M	59781035a	obklad keramický tloušťky přes 22 do 25ka fix2	m2	10,825	250,00	2 856,25	CS ÚRS 2021 01
	W		(1,2*1,2*0,3				1,080	
	W		(1,5*1,2*0,3*2				2,520	
	W		(1,14*1,1*0,66				2,957	
	W		(0,7*2*2*0,66				3,102	
	W		Součet				9,659	
	W		8,839 1,1 *Přesoběrné koeficientem množství				10,825	
61	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické státnově procentní sazbuou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 8 m	%	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2021 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 618,46	
62	K	7842/1103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobní, bílé za mokra oděruvzdorné vybarmé v mělkostřech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	37,988	69,09	2 618,46	CS ÚRS 2021 01
	W		půdorys 1.NP nový stav					
	W		nové odbo Vtara					
	W		6,53*0,4				2,612	
	W		6,53*0,25				1,633	
	W		opona omítka					
	W		5,08*0,3				1,529	
	W		3,785*2,1				7,970	
	W		-(1,14*1,1*0,7*2)				-2,064	
	W		1,1*1,8				1,980	
	W		SDK příbna					
	W		6,53*1,56*2				20,243	
	W		informační pásy					
	W		6,53*0,4				2,612	
	W		5,09*0,4				2,036	
	W		Součet				37,988	
	D	788	Dokončovací práce - šatounkové úpravy				45 850,00	
63	K	78801	Montáž nadvěšených rolet	kus	3,000	1 850,00	5 550,00	vlastní
	W		půdorys 1.NP nový stav					
	W		3				3,000	
	W		Součet				3,000	
64	M	55301	nadvěšená roleta 120x120 cm, plast,ovládání motorem, vč. kastlíku, vodíček BFP	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	vlastní
	W		půdorys 1.NP nový stav					
	W		1				1,000	
	W		Součet				1,000	
65	M	55302	nadvěšená roleta 180x120 cm, plast,ovládání motorem, vč. kastlíku, vodíček BFP	ks	2,000	14 500,00	29 000,00	vlastní
	W		půdorys 1.NP nový stav					
	W		2				2,000	
	W		Součet				2,000	
66	K	998786201	Přesun hmot pro stínění a šatounkové úpravy státnově procentní sazbuou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 8 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 01
	D	OST	Ostatní				10 000,00	
67	K	OST 01	Dodávka a montáž velkoplošné grafiky a infografiky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
	W		1				1,000	
	W		Součet				1,000	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 500,00	
68	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	1,000	2 500,00	2 500,00	